  E2000 in versione P20/21
Power input
Gamma V ingresso  3-Phase 380V-460V (+/-15%) 1-Phase 220V～240V (+/-15%)
Gamma freq. ingresso 44….67 Hz
EMC filter Integrato fper 2. environment (C3) – C1 footprint filter come opzione
Motor Output
Tensione uscita 0………V-input
Frequenza uscita 0……...650 Hz (1500HZ OPTION)

Corrente
di
ingresso
Frame Tipo
case
Peso
(Kg)
Diemnsioni
WXHXD mm
Chopper Valore
resistenza
minima di
frenatura
E2000-0004  SB2B 0,4kW-2,5A 5A E1 PC* 1,4 80X140X135 incluso
80 ohm/200WE2000-0007  SB2B 0,75kW-4,5A 9A E1 PC* 1,5 80X140X135 incluso
E2000-0015  SB2B 1,5kW-7A 15A E2 PC* 2,0 106180X150 incluso
E2000-0022  SB2B 2,2kW-10A 22A E2 PC* 2,1 106180X150  incluso
Inverter 400 Vac
Modello Potenza/
corrente
Corrente
di
ingresso
Frame Tipo
case
Peso
(Kg)
Diemnsioni
WXHXD mm
Chopper Valore
resistenza
minima di
frenatura
E2000-0007 T3 0,75kW-2A 2,4A E2 PC* 2,0 106180X150 incluso 150 ohm/200W
E2000-0015 T3 1,5kW-4A 4,6A E2 PC* 2,1 106180X150 incluso 150 ohm/200W
E2000-0022 T3 2,2kW-6,5A 7A E2 POL* 2,2 106180X150 incluso 150 ohm/200W
E2000-0030 T3 3kW-7A 9A E3 POL* 2,5 106180X170 incluso 75 ohm/500W
E2000-0040 T3 4kW-9A 11A E4 POL* 3,0 1381235X152 incluso 75 ohm/500W
E2000-0055 T3 5,5kW-12A 16A E4 POL* 3,5 1381235X152 incluso 75 ohm/500W
E2000-0075 T3 7,5kW-17A 20A E5 POL* 4,5 156X265X170 incluso 75 ohm/500W
E2000-0110 T3 11kW-23A 29A E5 POL* 4,8 156X265X170 incluso 60 ohm/1,5kW
E2000-0150 T3 15kW-32A 37A E6 POL* 8 205x340X196 incluso 30 ohm/1,5kW
E2000-0185 T3 18,5kW-38A 45A E6 POL* 8,5 205x340X196 incluso 30 ohm/1,5kW
E2000-0220 T3 22kW-44A 54A E6 POL* 9 205x340X196 incluso 20 ohm/2,0kW
E2000-0300 T3 30kW-60A 72A C3 MET** 22,5 270435X235 incluso 20 ohm/2,0kW
E2000-0370 T3 37kW-65A 85A C4 MET** 24 315480X235 incluso 20 ohm/2,0kW
E2000-0450 T3 45kW-90A 110A C4 MET** 24,5 315480X235 incluso 12 ohm/5kW
E2000-0550 T3 55kW-110A 132A C5 MET** 41,5 360X555X265 incluso 12 ohm/5kW
E2000-0750 T3 75kW-150A 180A C5 MET** 42 360X555X265 incluso 10 ohm/9kW
E2000-0900 T3 90kW-180A 220A C6 MET** 56 410X650X300 incluso 9 ohm/10kW
E2000-1100 T3 110kW-220A 264A C6 MET** 56,5 410X650X300 incluso 9 ohm/10kW
E2000-1320 T3 132kW-265A 320A C7 MET** 87 516X765X326 incluso 4 ohm/20kW
E2000-1600 T3 160kW-320A 384A C8 MET** 123 560X910X342 incluso 3 ohm/30kW
E2000-1800 T3 180kW-360A 430A C8 MET** 124 560X910X342 incluso 3 ohm/30kW
E2000-2000 T3 200kW-400A 480A C9 MET** 125 400X1310X385 opzionale opzionale
E2000-2200 T3 220kW-440A 530A CA MET** 185 535X1340X380 opzionale opzionale
E2000-2500 T3 250kW-480A 575A CA MET** 186 535X1340X380 opzionale opzionale
E2000-2800 T3 280kW-
5300A
635A CB0 MET** 225 600X1465X380 opzionale opzionale
E2000-3150 T3 315kW-580A 700A CB0 MET** 230 600X1465X380 opzionale opzionale
E2000-3550 T3 355kW-640A 765A CB0 MET** 233 600X1465X380 opzionale opzionale
E2000-4000 T3 400kW-590A 830A CB MET** 234 600X1500X385 opzionale opzionale
POL*= Contenitore in Policarbonato        MET**= Contenitore metallico
Frame Distanze minime
 < 30kW  →  E1..E6 A>=150mm B>= 50 mm
> 30kW  →  C3-C6 A>=200mm B>= 75 mm